eklenmiştir. Ancak bu neşirde birçok hata vardır. Kitap, İran’da Feridun Nafiz

Uzluk’un neşri esas alınıp hataların bir kısmı düzeltilerek Yûsuf-i Cemşîdipûr ve

Gulâm Hüseyin Emîn ile Hüseyin Dâniş tarafından bastırılmıştır. Son olarak İran’da

Tevfîk Subhânî’nin Konya Mevlânâ Müzesi’ndeki 751/1350 tarihli nüshayı esas alıp

yaptığı neşir en güvenilir olanıdır. Eseri Abdülbaki Gölpınarlı muhtelif

kütüphanelerdeki altı nüshasına dayanarak Türkçe’ye çevirmiştir.26

24 Öngören, a.g.e., s. 441-448.
25 Öngören, a.g.e., s. 441-448.
26 Öngören, a.g.e., s.